ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

DECRETO N® 076/2021 Jardim-MS, 16 de abril de 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

CONDECON - CONSELHO MUNICIPAL

DE DEFESA DO CONSUMIDOR, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Clediane Areco Matzenbacher, Prefeita do Município de Jardim,

Estado de Moto Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere o

Lei Orgânico Municipal, artigo 76, inciso VII, em especial o que dispõe o Lei n°

1345/2007, de 28/11/2007.

DECRETA:

Art. r - Ficam nomeados os servidores poro comporem o

Conselho Municipal de Defesa do Consumidor do Município de Jardim.

CONDECON

Coordenador Municipal do PROCON

- MICHELLE NASCIMENTO BAMBIL JACQUES

SINDICATO RURAL PATRONAL DE JARDIM

- Deny Meirelles Nocitl - Titular

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

- Jéssica Nlely Areco Paredes - Titular

- Mariley Cardozo da Silva - Suplente
Q

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estodo de Moto Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500-e-moll: aobinete@iardlm.ms.aov.br / aabinetedeiardinn@amall.conn

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE JARDIM

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

- Alisson Ribeiro Moreira - Tituior

- João Aparecido Polermo Nunes - Suplente

SECRETARiA MUNICiPAL DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

- Rosângela do Silvo Cocho Vicente - Tituior

- Moíro Rosonno Garcia Mendes - Suplente

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

CULTURA

- Rosono de Aroújo Fernondes - Tituior

- Cristina de Souza Figueirôa Perpétuo - Suplente

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

- Morio Heleno Mirondo Stevonoto - Tituior

- Liliane Cristina Heck-Suplente

AEJAR - ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL DE JARDIM

- Thiogo Alves Monteiro - Tituior

- João Júlio Aroslniro - Suplente

MINISTÉRIO PÚBLICO

- Aiion Corios Cobocho do Prodo - Tituior

- Magno Fernando Corbonoro Souza- Suplente

Art. 2° - As atribuiçães e deveres do Conselhio estão definidos no Lei

n° 1.345/2007, de 28 de Novembro de 2007.

2

Rua Coronel Juvêncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Estodo de Moto Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500- e-moll: aobinete@iordlm.ms.oov.br / oobinetedeiordlm@amoll.com

'■ <S«;íí--

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE JARDIM

Ali. 3® - Este Decreto entrará em vigor no doto de suo publicação,

revogados disposições em contrário, em especial o Decreto n° 023 de 19 de
Março de 2018.

Dra. Cledian có Matzenbacher

Prefeita de Jardim/MS

Rua Coronel Juvèncio, 547 - Centro - CEP 79240-000 - JARDIM - Esfodo de Moto Grosso do Sul
Fone: (67) 3209-2500- e-moil: gabinete@iordlm.ms.aov.br / aabinetedeiordim@amall.com